

ÅRSREDOVISNING

för

Hedéns Mark & Allservice AB

Org.nr. 559263-7366

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Hedén, Styrelseledamot

2023-06-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är schakt och markarbeten såsom grundisolering, förläggning av enskilt avopp, underhåll enskilda vägar, grund och träarbeten inom bygg och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Haninge Kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft minskad orderingång främst beroende på marknadsläget och den vikande konjunkturen.

Bolagets omsättning har därför sjunkit med mer än 25 %.

Flerårsöversikt

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	143 070	959 017
Resultat efter finansiella poster	648	55 469
Soliditet (%)	92,97	98,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	42 704	67 704
Balanseras i ny räkning		42 704	-42 704	0
Årets resultat			517	517
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>42 704</u>	<u>517</u>	<u>68 221</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	42 704
Årets resultat	<u>517</u>
	43 221

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>43 221</u>
	43 221

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-07-22 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		143 070	958 939
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>143 070</u>	<u>958 940</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-7 890
Övriga externa kostnader		-47 659	-319 790
Personalkostnader	2	-82 929	-496 320
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-28 909
Övriga rörelsekostnader		<u>-11 011</u>	<u>-44 125</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-141 599</u>	<u>-897 034</u>
Rörelseresultat		1 471	61 906
Finansiella poster			
Ränteintäkter		6	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-829</u>	<u>-6 476</u>
Summa finansiella poster		<u>-823</u>	<u>-6 437</u>
Resultat efter finansiella poster		648	55 469
Resultat före skatt		648	55 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131	-12 765
Årets resultat		<u>517</u>	<u>42 704</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>107 091</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	107 091
Summa anläggningstillgångar		0	107 091
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 020	54 720
Övriga fordringar		<u>3 791</u>	<u>7 269</u>
Summa kortfristiga fordringar		52 811	61 989
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>20 564</u>	<u>44 165</u>
Summa kassa och bank		20 564	44 165
Summa omsättningstillgångar		73 375	106 154
SUMMA TILLGÅNGAR		73 375	213 245

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42 704	0
Årets resultat		517	42 704
Summa fritt eget kapital		<u>43 221</u>	<u>42 704</u>
Summa eget kapital		68 221	67 704
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	72 757
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>72 757</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	32 484
Leverantörsskulder		696	7 826
Skatteskulder		0	4 835
Övriga skulder		-3 542	17 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>5 154</u>	<u>72 784</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		73 375	213 245

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,10	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	136 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	-136 000	136 000
	Utgående anskaffningsvärden	0	136 000
	Ingående avskrivningar	-28 909	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	28 909	0
	Årets avskrivningar	0	-28 909
	Utgående avskrivningar	0	-28 909
	Redovisat värde	0	107 091

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	40 273

Hedéns Mark & Allservice AB

Org.nr. 559263-7366

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Mariestad

Christoffer Hedén

Christoffer Hedén

2023-05-31